ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.03.2010г.                                                                                       № 22

О    внесении     изменений    в      Порядок

исполнения      бюджета     муниципального

образования        «Демидовский         район»

Смоленской     области    по     расходам    и

источникам     финансирования     дефицита

бюджета     муниципального      образования

«Демидовский район» Смоленской области,

утвержденный         приказом   Финансового

управления Администрации муниципального

образования       «Демидовский район»

Смоленской  области  № 9 от 03.02.2010г.

       В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса РФ в целях  исполнения бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Внести  в  Порядок исполнения  бюджета  муниципального образования       «Демидовский        район» Смоленской     области    по    расходам    и источникам   финансирования     дефицита бюджета     муниципального    образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный приказом  Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

№ 9 от 03.02.2010г.(далее-Порядок) следующие изменения и дополнения:

       1) в абзаце 2 пункта 6.1 раздела 6  слова «в трех экземплярах» заменить словами «в двух экземплярах»;

       2) в  пункте 10 приложения №1 к Порядку:

       а) в графе 2 слова « в сумме свыше 1000,0 тыс.рублей» исключить;

        б) в графе 3 после слов  «проверенная и согласованная с ОГУ «УКС Смоленской области» дополнить словами  «или с отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

      в) в графе 3 после слов «проверенный и согласованный с ОГУ «УКС Смоленской области» дополнить словами «или   с отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

      3)   пункт 11 приложения №1 к Порядку  исключить.

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                                            Н.П. Козлова